А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

К о м и т е т  п о  ф и з и ч е с к о й
к у л ь т у р е  и  с п о р т у

П Р И К А З

27.04.2023                                                                                           № 5 ПР

       В соответствии с положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской

Федерации от 20.02.2017г. №108 и приказом Минспорта России от 13.11.2017

года №990, постановлением администрации округа Муром от 28.10.2022 №537

«Об утверждении административного регламента предоставление

муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»

приказываю:

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной

классификации:

Фамилия, имя, отчество

Физкультурно-

спортивная

организация

Спортивный разряд

Художественная гимнастика

МАЦКЕВИЧ

Дарья Артемовна

МБОУ Лицей №1 третий разряд

БУШУЕВА

Дарья Вадимовна

МБОУ Лицей №1 второй  разряд

ГОЛИКОВА

Варвара Александровна

МБОУ Лицей №1 второй  разряд

БОРУНОВА

Варвара Ильинична

МБОУ Лицей №1 второй  разряд

БАРМОТИНА

Олеся Дмитриевна

С/к «Galatea» третий разряд

НОСКОВА

Ксения Владимировна

МБОУ СОШ №18 второй  разряд

КАЛИСТРАТОВА

Евгения Дмитриевна

МБОУ СОШ №18 второй  разряд

consultantplus://offline/ref=4C8E6C310AFA831BBD79B538D8E35502C6424EDD75F65ECE4CFC5694CEB58B444A9F7653857721958199DADA1BCBBA0EB9BD8C717179632EQ3r0N

ВАСИЛЬЕВА

Ксения Владимировна

МБОУ СОШ №18 второй  разряд

СПИРИНА

Татьяна Николаевна

МБОУ СОШ №18 второй  разряд

КОЛОТУХИНА

Валерия Романовна

МБОУ СОШ №18 второй  разряд

СОКОЛОВА

Нелли Ивановна

МБОУ СОШ №18 третий разряд

КРАСНОВА

Ксения Сергеевна

МБОУ СОШ №18 третий разряд

КЛЮЕВА

Варвара Ильинична

МБОУ СОШ №18 третий разряд

ЗЫРЯНОВА

 Юлия Евгеньевна

МБОУ СОШ №18 третий разряд

ШИШКИНА

Анна Дмитриевна

МБОУ СОШ №18 третий разряд

ТАБАКОВА

Анастасия Дмитриевна

МБОУ СОШ №18 третий разряд

ДАНИЛИНА

Вера Алексеевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

КИСЕЛЕВА

София Сергеевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

НУЖДИНА

Дарья Алексеевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

МАКСИМОВА

Мария Павловна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

МАРТЫНОВА

Алина Евгеньевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

СТАРОВОЙТОВА

Анна Александровна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

РАСТОРГУЕВА

Арина Романовна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

РЫБКИНА

Дарина Сергеевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ШОКИНА

Алиса Дмитриевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

АГАПОВА

Диана Артёмовна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ДОМНИНА

Дарья Евгеньевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

КИБАЛЮК

Анастасия Владимировна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ПОЛИКАРПОВА

Анастасия Дмитриевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ФОКИНА

  Ксения Ильинична

МБУ ДО СШОР второй  разряд

МАЛЫШЕВА

Элина Владиславовна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ПУГАЧЕВА

  София Андреевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ЕФРЕМОВА

Алиса Кирилловна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ДУДУКИНА

Мария Ильинична

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ТКАЧЕВА

Ксения Ильинична

МБУ ДО СШОР второй  разряд

СЕНИЧКИНА

Полина Александровна

МБУ ДО СШОР третий разряд

ГОРСКАЯ

Софья Александровна

МБУ ДО СШОР третий разряд

ИСТОМИНА

Ева Сергеевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

АЛЕКСЕЕВА Ксения

Никитична

МБУ ДО СШОР третий разряд

КИСЕЛЕВА

Арина Дмитриевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

УСЕНКОВА

 Полина Сергеевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

БЕЛЯКОВА

Мария Николаевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

КУЗНЕЦОВА

Ника Алексеевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

МАРУСЛАНОВА

Элина Евгеньевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

АБРАМОВА

Ирина Александровна

МБУ ДО СШОР третий разряд

АКУЛИНА

Алиса Денисовна

МБУ ДО СШОР третий разряд

СЕРГЕЕВА Вероника

Николаевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

РУКАВИШНИКОВА

Александра Романовна

МБУ ДО СШОР третий разряд

СЫРЕСИНА

Арина Константиновна

МБУ ДО СШОР третий разряд

АЛЕКСУТИНА

Полина Николаевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

КАДУЛИНА

Карина Александровна

МБУ ДО СШОР третий разряд

ЗЕМСКОВА

Вероника Антоновна

МБУ ДО СШОР третий разряд

БАНЬОС РОДРИГЕС

София Орландисовна

МБУ ДО СШОР третий разряд

КАРЕТНИКОВА

Елизавета Николаевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

ТЮРЕВА

Арина Андреевна

МБУ ДО СШОР третий разряд

Конькобежный спорт

БЕЗНОСОВ

Даниил Алексеевич

МБУ ДО СШОР второй  разряд

БЛОХИНА

Анастасия Максимовна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ЛЕВИНА

Елизавета Александровна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

МУСТАФИН

Никита Дмитриевич

МБУ ДО СШОР второй  разряд

КУРНИКОВА

Анастасия Алексеевна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

КРИСАНОВА

Екатерина Олеговна

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ГУСЕВ

Артем Владимирович

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ЛОГИНОВ

Иван Андреевич

МБУ ДО СШОР второй  разряд

ПАЧИН

Александр Андреевич

МБУ ДО СШОР второй  разряд

КОЛТУКОВ

Александр Сергеевич

МБУ ДО СШОР третий разряд

НИКУЛИН

Арсений Вадимович

МБУ ДО СШОР третий разряд

КОЛОКОЛОВА

Ангелина Денисовна

МБУ ДО СШОР третий разряд

РОЗАНОВ

Виталий Евгеньевич

МБУ ДО СШОР третий разряд

БАЛАШОВ

Даниил Артемович

МБУ ДО СШОР третий разряд

Плавание

БУТЫСИН

Никита Ильич

МБУ ДО СШОР третий разряд

Лыжные гонки

ОРЛОВА

Алена Дмитриевна

МБУ ДО СШ «Верба» второй разряд

ШАТАЛОВ

Иван Алексеевич

МБУ ДО СШ «Верба» второй разряд

КОМАШОВ

Семён Александрович

МБУ ДО СШ «Верба» третий разряд

Восточное боевое единоборство

ПЛИГИН

Алексей Андреевич

ВОФВБЕ третий разряд

АНТОНОВ

Даниил Романович

ВОФВБЕ третий разряд

КОСТАКОВ

Елисей Денисович

ВОФВБЕ третий разряд

Волейбол
ВОРОХОБОВА

 Елизавета Алексеевна
МБУ ДО СШ «Ока» третий разряд

ГАНЦА

Софья Валерьевна
МБУ ДО СШ «Ока» третий разряд

ГУСЕВА

 Полина Михайловна
МБУ ДО СШ «Ока» третий разряд

ИВАНОВА

 Стефания Дмитриевна
МБУ ДО СШ «Ока» третий разряд

КОРОТКОВА

 Анастасия Андреевна
МБУ ДО СШ «Ока» третий разряд

ЛУКМАНОВА

 Карина Винеровна
МБУ ДО СШ «Ока» третий разряд

САВИНА

 Ева Александровна
МБУ ДО СШ «Ока» третий разряд

ШИШЕЛОВА

 Софья Вячеславовна
МБУ ДО СШ «Ока» третий разряд

2. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, подтвердившим

нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной

классификации:

Фамилия, имя, отчество

Физкультурно-

спортивная

организация

Спортивный разряд

Пулевая стрельба

СТАРКОВА

 Виктория Дмитриевна

МБУ ДО СШ «Ока» второй разряд

Председатель комитета                       А.В. Белянцев

Е.Н. Федосеева